
Artikel Artikelnummer #136288

Anbieter Herr Manfred Arenz 
Telefon: 01782812109 
Mobiltelefon: 01782812109

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 234.850 €
Im Kaufpreis enthalten: Ja

Details Wohnfläche: 61 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 04.10.18
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2-Zi-Whg Freiburg-St. Georgen, mit Balkon,
mit TG-Platz (Duplex-P), frei

Preis: 234.850 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Privat an Privat! 2-Zimmer-Wohnung, 61 m², in FR-St. Georgen, im
1. OG, großes, helles Wohnzimmer, innenliegendes Bad mit Wanne; Fließen-
/Laminat- und Korkböden, Keller, Waschmaschine/Trockenraum im KG, TG mit
Doppelstockparkplätzen, windgeschützter Balkon mit Abendsonne. Frei,
Sofortbezug möglich. VKP 234.850 € incl. Parkplatz. Keine Vermittlungsprovision!
Haus Bj 1982 mit 6 Wohnungen, Energie 156,4 kWh (m²*a). 180 € Hausgeld inkl.
aller NK.
Weitere Angaben / Freitext: Für eine WG nicht geeignet
Etage: 1

Weitere Details & Energie Baujahr: 1982
Energieausweis: Liegt vor
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 156,4 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
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2-Zi-Whg Freiburg-St. Georgen, mit Balkon,
mit TG-Platz (Duplex-P), frei

Preis: 234.850 €



Beschreibung Privat an Privat! 2-Zimmer-Wohnung, 61 m², in FR-St. Georgen, im 1. OG, großes,
helles Wohnzimmer, innenliegendes Bad mit Wanne; Fließen-/Laminat- und
Korkböden, Keller, Waschmaschine/Trockenraum im KG, TG mit
Doppelstockparkplätzen, windgeschützter Balkon mit Abendsonne. Frei,
Sofortbezug möglich. VKP 234.850 € incl. Parkplatz. Keine Vermittlungsprovision!
Haus Bj 1982 mit 6 Wohnungen, Energie 156,4 kWh (m²*a). 180 € Hausgeld inkl.
aller NK.

Objekt Standort Basler Landstr. 74, 79111 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Basler%20Landstr.%2074,%2079111%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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